
ZARZĄDZENIE NR 521110

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok

Na podstawie art.30 usL 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
D. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.D. z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz § 14 uchwały XLVII347109 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2010
rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków
zgodnie z tabelą Nr 1 do zarządzenia.

- Plan dochodów - 58.803.471 zł,
- Plan wydatków - 56.866.429 zł.
2. Nadwyżka budżetu wynosi - 1.937.042 zł.

3. Na spłatę kredytów w wysokości 5.978.400 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się:

a) nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 1.937.042 zł,

a) wolne środki w kwocie - 1.500.358 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 2.541.000 zł.



Zmiany szczegółowe planu wydatków gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 521/10 Burmistrza Sokółki z dn.25 lutego 2010 r.

4010

4040

4110

4120

4010

4040

4110

4120

4010

4040

4010

4110

4010

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Stołówki szkolne

7123341,00

565849,00

1 173284,00

189867,00

0$4221,00

4255171,00

340309,00

678644,00

109517,00

507767,00

426494,00

37277,00

4439449,00

338937,00

706411,00

113942,00

567767,00

426640,00

37131,00

480)24,00

392834,00

60452,00

10083,00

560556,00

1 212595,00

195994,00

39311,00

6 127,00

215 Q~8,00

184278,00

- 1372,00

27767,00

4425,00

0,00

146,00

- 146,00

- 520346,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała dzi<'lłalnóść

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

103800,00

8600,00

310,00

- 310,00

104110,00

8290,00

Strona 1 z
2



2062S00,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014230,00 - 717,00 1013513,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 000,00 717,00 77 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23500,00 28500,00 52000,00

4270 Zakup usług remontowych 29000,00 - 28 500,00 500,00

Razem: 56866429,001 0,001 56866429,00

4010

4040

4010

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
o iekuńcze
Wynagrodzenia osobowe pracowników

459133,00

41867,00


